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İsmail Kahraman “ağabeyimizdir” diyen FETÖ sanığı serbest

TBMM Başkanı İsmail Kahraman için "ağabeyimizdir" diyen 14 aydır tutuklu olan
FETÖ sanığı Yalova Üniversitesi eski Rektörü Prof. Dr. Niyazi Eruslu tahliye edildi.

FETÖ’nün Yalova yapılanmasına yönelik açılan dava kapsamında tutuklu olarak yargılanan Yalova Üniversitesi eski
Rektörü Prof. Dr. Niyazi Eruslu tahliye edildi. Niyazi Eruslu 14 aydır cezaevinde bulunuyordu. Eruslu, Atatürk Bahçe Kültürleri
Merkezi Araştırma Enstitüsü içerisinde oluşturulan mahkeme salonunda bir kez daha hakim karşısına çıktı. Mahkeme,
Eruslu’nun tutukluluk halinin sonlandırılmasına ve bundan sonraki yargılamanın tutuksuz olarak sürdürülmesine karar
verdi. Mahkeme, Yalova Üniversitesi’nin eski rektörü Niyazi Eruslu hakkındaki yurt dışına çıkış yasağının ise devamına
hükmetti.

FETÖ sanığı Niyazi Eruslu’nun ilk duruşmada TBMM Başkanı İsmail Kahraman’a ilişkin sözleri dikkat çekmişti. Eruslu,
mahkeme heyetine Kahramanla ilgili, "107 rektör adayı içerisinden atandım. Bana TBMM Başkanı İsmail Kahraman
referans olmuştu. İsterseniz bir dahaki duruşmada tanık olarak dinleyebilirsiniz" demişti. Yalova Üniversitesi'nin 2015-
2016 akademik yıl açılışına Meclis Başkanı Kahraman, AKP'li Meclis eski Başkanı Bülent Arınç'la birlikte katılmıştı. Rektör
Eruslu, İsmail Kahraman'a fahri doktora unvanı da vermişti.

Niyazi Eruslu’nun İsmail Kahraman’la ilişkisi bununla sınırlı değil. Eruslu’nun Rektör olduğu dönemde de İsmail
Kahraman’la ilgili ifadelerinin yer aldığı video sosyal medyaya düşmüştü. Kahraman için “ağabeyimizdir” ifadelerini
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Niyazi Eruslu Yalova Üniversitesi tbmm İsmail Kahraman tahliye milli türk talebe birliği arşiv

kullanan Eruslu, ilişkilerinin 1967 yılına kadar gittiğini ifade etmişti. Eruslu, İsmail Kahraman’ı Milli Türk Talebe Birliği
başkanlığı döneminden tanıdığını söylemişti.

1969'da Dolmabahçe önlerinde ABD’nin 6. Filosu'na secde eden Milli Türk Talebe Birliği, 6. Filo’yu protesto eden solcu
öğrencilere saldıranlara önderlik etmiş ve tarihe “Kanlı Pazar” olarak geçen olaylarda 2 kişi hayatını kaybetmişti.
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